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Dr Duda Biosiarczkowy emulsjożel - chłodzący, Busko-Zdrój,
200g
 

Cena: 22,80 pln

Opis słownikowy

Producent Uzdrowisko Busko Zdrój S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Właściwości:

Beztłuszczowy Biosiarczkowy Emulsjożel (Dr Duda) na bazie wody mineralnej siarczkowo-siarkowodorowej z witaminami A i E ze źródła
"Zuzanna" Las Winiarski k. Buska-Zdroju, stosowanej w lecznictwie uzdrowiskowym w Busku-Zdroju.

Dzięki specjalnej "Formule buskiej" opracowanej przez dr n.farm. Romana Dudę Biosiarczkowy Emulsjożel odświeża i odżywia skórę,
utrzymuje prawidłowe nawilżenie skóry, działa rewitalizująco-tonizująco, zapobiega rozstępom i odleżynom, pielęgnuje płytkę
paznokciową zapobiegając jej kruchości i rozdwajaniu się, wspomaga i ułatwia masaż całego ciała zmniejsza potliwość. dłoni i stóp
Pielęgnuje skórę nadmiernie złuszczającą się, suchą i zrogowaciałą oraz o cerze atopowej z wypryskami wspomagając leczenie
farmakologiczne.

 

Działanie i zastosowanie:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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- odświeżający i kojący emulsjożel jest odpowiedni do stosowania do masażu całego ciała w warunkach domowych
- zmniejsza potliwość dłoni i stóp
- pielęgnuje płytkę paznokciową zapobiegając kruchości i rozdwajaniu się paznokci,
- pielęgnuje skórę nadmiernie złuszczającą się, suchą, zrogowaciałą oraz o cesze atopowej lub rybią łuską (wspomaga jej leczenie
farmakologiczne)

Sposób użycia: Przed użyciem wstrząsnąć żel stosować minimum dwa razy dziennie, produkt wmasować w wybrane partie ciała (np
przesuszone lub z problemem nadmiernej potliwości. W przypadku stosowania w celu regeneracji paznokci emulsjożel wmasować w
wał okołopaznokciowy i płytkę paznokcia.

 

Substancje aktywne: buska woda siarczkowa, witamina A, witamina E, gliceryna roślinna.

Opakowanie: 200g
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